
 

Rámcová servisní smlouva 
na dodávku služeb 

 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,            
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
1. Objednatel:   Česká republika - Okresní soud ve Frýdku-Místku 
    se sídlem:  Na Poříčí 3206, 738 13 Frýdek-Místek     
    zastoupen:                     xxxxxxxxxxx, předsedou okresního soudu 

    IČO:   00025216 

    DIČ:  není plátce DPH 

    bankovní spojení:            xxxxxxxxxxxxxxx 

    č. účtu:                             xxxxxxxxxxxxxx 

    (dále jen „objednatel“) 

 

2. Dodavatel:                     INGDATA s.r.o.   

    zastoupený:                  xxxxxxxxxxxx - jednatel   

    IČO:                     28562933  

    DIČ:                           CZ28562933  

    bankovní spojení:         xxxxxxxxxxx 

    číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxx 

    zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 32178     

(dále jen "zhotovitel") 

 

    

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto servisní smlouvu (dále jen „Smlouvu“)  

 



II.  
Předmět plnění 

 

Dodavatel se zavazuje dodat zboží a služby dle specifikace výběrového řízení číslo V00011974 

NÁZEV:  Rámcová smlouva - servis tiskáren, vypsaného na e-tržišti NEN. 

 

III.  
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena je stanovena na základě dohody smluvních stran ve výši: 

 
 a)   Cena za práci technika bez DPH:          149,00 Kč/hod. (Slovy: sto čtyřicet devět  korun) 

 DPH  21% činí              31,29 Kč/hod.          
             Celkem vč. DPH činí         180,29 Kč/hod. (Slovy: sto osmdesát korun   

a dvacet devět haléřů) 
 
 b)   Cena za výjezd bez DPH  260,00 Kč  (Slovy: dvě stě šedesát korun) 

  DPH  21% činí               54,60 Kč          
  Celkem vč. DPH činí         314,60 Kč  (Slovy: tři sta čtrnáct korun         
a  šedesát   haléřů) 

                                                                                                       
 
2.  Právo na úhradu ceny vzniká dodavateli po převzetí zboží a služeb oprávněným zástupcem 

odběratele. 
 
3.  Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. 
 
4.  Nedílnou součástí faktury je servisní list podepsaný oprávněným zástupcem odběratele. 
 
5.  Faktury vystavené dodavatele musí mít náležitosti obsažené v § 29 zák.č. 235/2004 Sb.,         

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a  § 435 zák.č. 89/2012 Sb., OZ. 
Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu uvedeného u peněžního ústavu. 
Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, odběratel je oprávněn ji vrátit dodavateli a nová 
lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravné faktury odběrateli. 

 
 

IV.  
Doba a místo plnění 

 
Dodavatel dodá zboží a služby na adresu: 
 
Okresní soud ve Frýdku Místku, Na Poříčí 3206,  738 13 Frýdek-Místek. 
 
 

V.  
Záruka na zboží a služby 

 
Záruční doba činí 12 měsíců na zboží (náhradní díly) a 6 měsíců na práci, ode dne převzetí 
kupujícím. 



 
VI.  

Odpovědnost za vady zboží 
 
Vady zjevné při přejímce je odběratel oprávněn reklamovat ihned. Pozdější reklamace písemně         
do 10 dnů od zjištění vady.   
  
 
 

VII.  
Sankce 

 
1. V případě, že dodavatel nedodrží dohodnutý termín doby plnění, odběratel uplatní smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.      
                             
2. Pokud se odběratel dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit dodavateli úrok          
z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
3. Povinnost zaplatit úrok z prodlení - smluvní pokutu je do 30 dnů od obdržení výzvy 
oprávněné  strany k zaplacení úrok u prodlení - smluvní pokuty. 
 
4. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo na úrok 
z prodlení písemně vyzvat druhou stranu k podání vysvětlení. 
 
 
 

VIII.   
Další ustanovení 

 

1. Dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva, musí garantovat dostupnost základních náhradních 
dílů pro stroje HP LJ 9040 a  HP Laser Jet Enterprise 600 M602x  tj. fixační jednotku a optický 
válec k okamžitému použití v době, jíž se zavázal k nástupu na servisní činnost.  

2. Zadavatel si vyhrazuje po dobu trvání smlouvy právo kontroly fakturované ceny náhradních 
dílů formou průzkumu trhu (NEN, popřípadě oslovením třetí osoby, působící v oboru, nebo 
HP). Případné zjištěné podstatné navýšení fakturační ceny náhradních dílů - oproti cenám 
obvyklým - bude po vzájemné dohodě řešeno opravou faktury, dobropisem nebo jinou formou 
náhrady.   

3. Případné opakované předražení ceny náhradních dílů je důvodem k vypovězení smlouvy          
ze strany zadavatele. 

4. Reakční doba na servisní požadavek je 8 hodin v pracovních dnech pondělí až pátek od 8.00 
hodin do – 16.00 hodin. 

 



 
IX.   

Soupis servisovaných tiskáren: 

 

 
 

typ tiskárny poč. kusů 

HP Laser Jet 1200 25 

HP Laser Jet 1300 4 

HP Laser Jet P1505n 5 

HP Laser Jet CP1515 2 

HP Laser Jet P1606dn 4 

HP Laser Jet P2055dn 2 

HP Laser Jet Enterprise 600 M602x 6 

HP Laser Jet Pro 400 M401dn 28 

HP Laser Jet 5200dtn 2 

HP Laser Jet 9050dn 1 

HP Laser Jet 9040dn 1 

HP Laser Jet 4250dtn 1 

HP Laser Jet 1022nw 5 

HP Laser Jet M1120 1 

HP LJ P2015N 1 

ricoh aficio sp c232sf 1 

epson WF 100w A4 1 

HP LJ pro M201dw 1 

Brother DCP L8400CDN 1 

Brother HL-L6250DN 3 

Epson M100 6 

OKI B731 10 

 

 

 

 
X.   

Závěrečná ustanovení 
 

Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 
 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou zavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí. 

 
Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku 
k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotovení. 

 



Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s tím souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

 
Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

       
 
 
                                                                          
Ostrava  dne 30.05.2019                                     Frýdek-Místek dne  30.05.2019 
                                      
 
………………………………….                                   ……………………………….. 

               xxxxxxxxx                  xxxxxxxxxxxxx 
             jednatel                                    předseda okresního soudu             


